diatur; Jesusque pro eo dux populi constituitur.	776
<b>LIBER QUARTUS.</b>	779
CAPUT PRIMUM. — De singulis speciebus sacrificiorum quæ offerebantur Domino in variis festivitibus, hoc est sabbato, Kalendarum, mensis primi, et mensis primitivorum, et mensis septimi.	779
CAP. II. — De voto viri complendo.	791
CAP. III. — De voto femine.	791
CAP. IV. — De vindicta in Madianitas et Balaam hariolum.	794
CAP. V. — Ubi Moyses indignatur propter Madianitas.	797
CAP. VI. — De divisionibus prædæ Madianitarum.	798
CAP. VII. — Ubi pars populi, hoc est tribus Ruben, et tribus Gad, et dimidia tribus Manasses, hæreditatem Domini postulabat sibi dari ultra Jordanem.	803
CAP. VIII. — De quadraginta duabus mansionibus filiorum Israel.	808
CAP. IX. — Præceptum Domini ad Moysen de idolis confringendis.	827
CAP. X. — De distributionibus terræ repositionis filiis Israel per sortem faciendis.	828
CAP. XI. — De urbibus refugii.	833
CAP. XII. — De judicio interfectorum.	834
CAP. XIII. — De filiabus Salphaad, ut proximis suis nubant.	836
<b>ENARRATIONIS SUPER DEUTERONOMIUM LIBRI QUATUOR.</b>	837
Præfatio ad Freculphum Lexoviensem episcopum.	857
<b>LIBER PRIMUS.</b>	859
CAPUT PRIMUM. — Verba Moysi quæ locutus est ad Israel trans Jordanem in solitudine campestri post interfectionem Seon et Og regum Amorrhæorum.	859
CAP. II. — Commemoratio sermonum Dei, quibus Israel jubet ire in terram Chanaan; et de prælatione septuaginta seniorum in populo.	843
CAP. III. — De duodecim exploratoribus missis ad terram Chanaan, et de indignatione Domini contra Israel.	844
CAP. IV. — De hoc quod prohibiti sunt pugnare Israelitæ contra Moabitas et Idumæos.	847
CAP. V. — Commemoratio itineris de Cadesbarne usque ad transitum Zareth, hoc est viginti octo annorum.	848
CAP. VI. — Recapitulatio, quomodo Moyses misit nuntios ad Seon regem Esebon et Og regem Basan.	850
CAP. VII. — Quod nulla urbs nec oppidum in regno Og effugerit, quod non vastatum sit, eorumque terra data sit Ruben et Gad et dimidia tribus Manasse.	853
CAP. VIII. — Exhortatio Moysi ad Israel, ut custodiant præcepta atque judicia Domini.	856
CAP. IX. — De eo quod prohibuerit facturam simulacrorum omnium animalium atque jumentorum, quæ sunt super terram.	856
CAP. X. — De eo quod se dicit Moyses sequestrum et iudicem inter Dominum et Israel in monte Sinai.	860
CAP. XI. — De decem mandatis legis in monte Sinai datis, in duabus tabulis conscriptis.	862
CAP. XII. — De diligendo Deo ex tota anima, et ex tota fortitudine, et de diligendis mandatis Dei in cordibus hominum et prædicandis eis soboli suæ, in omnes generationes.	868
CAP. XIII. — De ejiciendis septem gentibus Chanaanorum de terra repositionis, ac paulatim comminuentis.	867
CAP. XIV. — De cibo manna dato Israelitis, et dædæ eorum in solitudine.	869
CAP. XV. — Commemoratio quomodo Moyses quadraginta diebus jejunans in monte Sinai, adeptus est tabulas legis.	871
CAP. XVI. — Transitus filiorum Israel ex Berothi in Musra, ubi Aaron mortuus est et sepultus.	874
<b>LIBER SECUNDUS.</b>	875
CAPUT PRIMUM. — Præceptum de circumcidendis præputiis cordis, et commendatione pupillorum ac viduarum, atque peregrinorum.	875
CAP. II. — Quod terra repositionis non est sicut terra Ægypti, plana atque irrigua, sed montosa ac aspera, de celo expectans pluviam.	876
CAP. III. — De eo quod prohibet holocausta in omni loco Domino offerri, primitias decimasque comedi, sed tantummodo in loco quem elegerit Dominus.	878
CAP. IV. — Commendatio levitarum, et interdictio sanguinis.	879
CAP. V. — De probandis prophetis, nec felle credendum his qui vana prophetant, aut falsa somniant; et de non incidenda carne, nec calvitio faciendo super mortuo.	880
CAP. VI. — De mundis et immundis animalibus, et quæ